INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
RELACION DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO

Marzo 2012
Institute Soncrense de
Infraestructura Educativa
NOMBRE CARGO COMISION CUOTA DIARIA TOTAL PAGADO
Jesus Arnoldo Martinez Madero Supervisor de Obras El 1 de Marzo 300.00
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS 1 GASTO DE CAMINO A: $300

COSTA DE HERMOSILLO, MPIO DE HERMOSILLO, SON

Juan Miguel Fernandez Rodriguez Supervisor de Obras El 2 de Marzo 300.00
REALIZAR SUP. DE OBRAS Y ELABORACION DE DICT 1 GASTO DE CAMINO A: $300
GUAYMAS, SONORA

Juan Miguel Fernandez Rodriguez Supervisor de Obras El 1 de Marzo 300.00
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS PARA LA ENTRE 1 GASTO DE CAMINO A: $300
SAN JOSE DE BACUM, SONORA

Victor Hugo Becerril Calderon Supervisor de obras El 1 de Marzo 300.00
SUPERVIISION DE OBRAS 1 GASTO DE CAMINO A: $300
GUAYMAS, SONORA

Abraham Rivera Quihuis Supervisor de Obras El 1 de Marzo 300.00
REALIZAR VERIFICACION PARA FIRMA DE ACTAS DE 1 GASTO DE CAMINO A: $300
COSTA DE CABORCA, MPIO DE CABORCA, SONORA

Abraham Rivera Quihuis Supervisor de Obras El 2 de Marzo 300.00
REALIZAR LEVANTAMIENTO TECNICO PARA EL PROG 1 GASTO DE CAMINO A: $300
SONOYTA, PLUTARCO ELIAS CALLES, SONORA

Guillermo Casillas Robles Jefe del Depto. de Apoyo Material Del 1 de Marzo al 2 de Marzo 1 VIATICO A: $750 1,050.00
TRASLADAR AL ING. LUIS FELIPE ROMERO LOPEZ, C 1 GASTO DE CAMINO A: $300
SAN JOSE DE BACUM, SONORA.

Ing. Luis Felipe Romero Lopez Director General Del 1 de Marzo al 2 de Marzo 1 VIATICO A: $1500 1,900.00
PARTICIPAR EN EVENTO DE ENTREGA DE OBRA EN | 1 GASTO DE CAMINO A: $400
SAN JOSE DE BACUM, SONORA.

Joel Acufia Balderrama Analista Tecnico Auxiliar El 1 de Marzo 220.00
entregar documentacion de urgencia 1 GASTO DE CAMINO A: $220
LA CD. DE OBREGON

Inhira Maribell Gutierrez Garcia Atencion y Seguimiento Ciudadano El 2 de Marzo 300.00
entrega de Manual de Mantenimiento de Obra en plan 1 GASTO DE CAMINO A: $300
EL MUNICIPIO DE BACUM

Juan Francisco Zazueta Urbalejo Auditor Técnico Administrativo Del 13 de Marzo al 15 de Marzo 2 VIATICO A: $750 1,800.00
VERIFICACION Y FISCALIZACION DE OBRAS 1 GASTO DE CAMINO A: $300
GUAYMAS

Hugo Alberto Issa Peraza Supervisor de Obras Del 7 de Marzo al 9 de Marzo 2 VIATICO A: $750 1,800.00

REALIZAR LEVANTAMIENTO DE OBRA EN E.P. GABRII 1 GASTO DE CAMINO A: $300
NACO, CANANEA, AGUAPRIETA, NACOZARI Y MOCTE:

Roberto Carlos Machado Quintero Supervisor de Obras Del 7 de Marzo al 8 de Marzo 1 VIATICO A: $750 1,050.00



Institute Sonorense de
Infraestructura Educativa

NOMBRE

Victor Hugo Peralta Pefiufiuri

Mario Grijalva Gonzalez

Jesus Arnoldo Martinez Madero

Jesus Arnoldo Martinez Madero

José Baumea Mora

Moises Reynoso Mejia

Juan Alberto Medina Manzo

Juan Miguel Fernandez Rodriguez

Juan Miguel Fernandez Rodriguez

Marco Antonio Sepulveda Reyna

Jose Manuel Ordufio Espinoza

Ignacio Ramirez Santacruz

Jesus Arnoldo Martinez Madero

INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
RELACION DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO

CARGO

Coordinador de Difusion Institucional

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Auxiliar

Supervisor de Obras

Marzo 2012

COMISION

El 7 de Marzo
Para Realizar entrega de Manual de Mantenimiento e
HUATABAMPO

Del 8 de Marzo al 9 de Marzo
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS,
MAGDALENA, IMURIS Y NOGALES, SON.

El 7 de Marzo
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS,
POBLADO MIGUEL ALEMAN DEL MUNICIPIO DE HERM(

El 9 de Marzo
ATENDER AUDITORIA DE LA CONTRALORIA DEL EST;
POBLADO MIGUEL ALEMAN MUNICIPIO DE HERMOSILI

Del 8 de Marzo al 9 de Marzo
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS DEL PROGRAMA
GUAYMAS Y EMPALME, SON.

El 7 de Marzo
REALIZAR DICTAMEN TECNICO DE OBRAS DEL PROC
ACONCHI, BAVIACORA Y URES, SONORA

El 7 de Marzo
REALIZAR DICTAMEN TECNICO DE OBRAS DEL PROC
ACONCHI, BAVIACORA Y URES, SONORA

El 7 de Marzo
REALIZAR DICTAMENT TECNICO EN EL COBACH DE |
GUAYMAS, SONORA

El 9 de Marzo
REALIZAR DICTAMEN TECNICO DEL PROGRAMA 201z
BAHIA DE LOBOS Y SAN IGNACIO RIO MUERTO

Del 6 de Marzo al 9 de Marzo

REALIZAR DICTAMENES TECNICOS DEL PROGRAMA 1 GASTO DE CAMINO A:

VALLE DE S.L.R.C. SAN LUIS RIO COLORADO, SONOF

Del 6 de Marzo al 9 de Marzo

REALIZAR DICTAMENES TECNICOS DEL PROGRAMA 1 GASTO DE CAMINO A:

CANANEA, IMURIS, MAGDALENA Y SAANTA ANA, SON

Del 12 de Marzo al 16 de Marzo
SUPERVISION Y ELABORACION DE LEVANTAMIENTO!
NAVOJOA, SONORA

El 13 de Marzo

CUOTA DIARIA

1 GASTO DE CAMINO A:

1 VIATICO A: $750

1 GASTO DE CAMINO A:

1 GASTO DE CAMINO A:

1 GASTO DE CAMINO A:

1 VIATICO A: $750

1 GASTO DE CAMINO A:

1 GASTO DE CAMINO A:

1 GASTO DE CAMINO A:

1 GASTO DE CAMINO A:

1 GASTO DE CAMINO A:

3 VIATICO A: $750

3 VIATICO A: $750

4 VIATICO A: $500
1 GASTO DE CAMINO A:

$220

$300

$300

$300

$300

$300

$300

$300

$300

$300

$300

$220

TOTAL PAGADO

220.00

1,050.00

300.00

300.00

1,050.00

300.00

300.00

300.00

300.00

2,550.00

2,550.00

2,220.00

300.00



Institute Sonorense de
Infraestructura Educativa

NOMBRE

Jesus Arnoldo Martinez Madero

Ing. Sergio Antonio Bustamante Durazo

Jose Manuel Ordufio Espinoza

Abraham Rivera Quihuis

Marco Antonio Sepulveda Reyna

Ing. Gino Roberto Saracco Morales

José Baumea Mora

Juan Manuel Canizalez Ramirez

Juan Miguel Fernandez Rodriguez

Hugo Alberto Issa Peraza

Mario Grijalva Gonzalez

Juan Miguel Fernandez Rodriguez

Juan Miguel Fernandez Rodriguez

INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
RELACION DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO

CARGO

Supervisor de Obras

Director de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Director de Finanzas y Administracion

Supervisor de Obras

Supervisor de obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Marzo 2012

COMISION

El 15 de Marzo
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS,
COSTA DE HERMOSILLO, SONORA,

Del 14 de Marzo al 15 de Marzo

REALIZAR SUP. DE OBRAS EN LA E.P. ENRIQUE REB: 1 GASTO DE CAMINO A:

SAN IGNACIO RIO MUERTO Y ETCHOJOA, SONORA

Del 13 de Marzo al 16 de Marzo

REALIZAR RECORRIDO DE SUP. DE OBRAS DE TRAM 1 GASTO DE CAMINO A:

SANTA ANA, CANANEA, IMURIS Y MAGDALENA, SONC

Del 12 de Marzo al 14 de Marzo
ATENDER AUDITORIA DE LA CONTRALORIA GRAL. Dt
SAN LUIS RIO COLORADO, SONORA

Del 12 de Marzo al 13 de Marzo
REALIZAR DICTAMENES TECNICOS DEL PROGRAMA
SAN LUIS RIO COLORADO, SONORA

Del 13 de Marzo al 16 de Marzo
PARTICIPAR EN EVENTO DE TU GOBERNADOR EN Tl
NAVOJOA, ETCHOJOA Y HUATABAMPO

Del 13 de Marzo al 16 de Marzo
ATENDER AUDITORIA DE LA CONTRALORIA GRAL. Dt
GUAYMAS, SONORA

Del 14 de Marzo al 16 de Marzo
REALIZAR SUP. DE OBRAS DE TRANSF. EDUCATIVA
CAJEME, BENITO JUAREZ Y NAVOJOA, SONORA

El 13 de Marzo
SUPERVISION DE OBRAS
GUAYMAS, SONORA

Del 14 de Marzo al 16 de Marzo
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS
MOCTEZUMA,NACOZARI DE GARCIA, NACO Y AGUA F

Del 14 de Marzo al 15 de Marzo

REALIZAR LEVANTAMIENTOS DE OBRAS DE EDUC M 1 GASTO DE CAMINO A:

NOGALES, MAGDALENA Y SANTA ANA, SONORA

El 14 de Marzo

REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS DEL PROGRAMA 1 GASTO DE CAMINO A:

BAHIA DE LOBOS, EN EL MPIO DE S.I.R.M, SONORA

El 15 de Marzo

CUOTA DIARIA

1 GASTO DE CAMINO A:

1 VIATICO A: $1500

3 VIATICO A: $750

2 VIATICO A: $750

1 GASTO DE CAMINO A:

1 VIATICO A: $750

1 GASTO DE CAMINO A:

3 VIATICO A: $1500

1 GASTO DE CAMINO A:

3 VIATICO A: $750

1 GASTO DE CAMINO A:

2 VIATICO A: $750

1 GASTO DE CAMINO A:

1 GASTO DE CAMINO A:

2 VIATICO A: $750

1 GASTO DE CAMINO A:

1 VIATICO A: $750

$300

$400

$300

$300

$300

$400

$300

$300

$300

$300

$300

$300

TOTAL PAGADO

300.00

1,900.00

2,550.00

1,800.00

1,050.00

4,900.00

2,550.00

1,800.00

300.00

1,800.00

1,050.00

300.00

300.00



Institute Sonorense de
Infraestructura Educativa

NOMBRE

Roberto Carlos Machado Quintero

Maria Guadalupe Rivas Cafiez

José Carlos Valdez Lopez

Lope Saracho Castafios

Abraham Rivera Quihuis

Moises Reynoso Mejia

Moises Reynoso Mejia

Lope Saracho Castafios

Ing. Luis Felipe Romero Lépez

Guillermo Casillas Robles

Hector Manuel Diaz Young

Dagoberto Antonio Gonzalez Martinez

Dagoberto Antonio Gonzalez Martinez

INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
RELACION DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO

CARGO

Supervisor de Obras

Auxiliar Tecnico

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Director General

Jefe del Depto. de Apoyo Material

Supervisor de Obras

Coordinador Zona Sur del Estado

Coordinador Zona Sur del Estado

Marzo 2012

COMISION

Del 14 de Marzo al 16 de Marzo
REALIZAR SUP. DE OBRAS DEL PROGRAMA TRANSF
NAVOJOA, SONORA

Del 14 de Marzo al 16 de Marzo
REALIZAR SUP. DE OBRAS Y ATENDER LA VISITA DE
NAVOJOA Y ETCHOJOA, SONORA

Del 14 de Marzo al 16 de Marzo
REALIZAR SUP. DE OBRAS Y ATENDER EVENTO DEL
NAVOJOA Y ETCHOJOA, SONORA

Del 6 de Marzo al 9 de Marzo
ATENDER AUDITORIA DE LA CONTRALORIA GRAL. DE
CAJEME Y NAVOJOA, SONORA

Del 5 de Marzo al 9 de Marzo
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS
SAN LUIS RIO COLORADO, SONORA

El 14 de Marzo
REALIZAR LEVANTAMIENTO TECNICO DE OBRAS DEI
CARBO, SONORA

El 15 de Marzo
REALIZAR LEVANTAMIENTO TECNICO DEL PROGRAM
VILLA HIDALGO, SONORA

Del 14 de Marzo al 16 de Marzo
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS DEL PROGRAMA
CAJEME, SONORA

Del 14 de Marzo al 15 de Marzo
PARTICIPAR EN EL EVENTO DE TU GOBERNADOR EN
LOS MUNICIPIOS DE NAVOJOA, ETCHOJOA, Y HUATAE

Del 14 de Marzo al 15 de Marzo
TRASLADAR AL ING. LUIS FELIPE ROMERO LOPEZ P£
NAVOJOA, ETCHOJOA Y HUATABAMPO

Del 15 de Marzo al 18 de Marzo
REALIZAR REUNION CON PADRES DE FAMILIA Y DIF
CAJEME, NAVOJOA Y HUATABAMPO, SONORA

El 6 de Marzo
SOLICITAR LICENCIAS DE CONSTRUCCION Y ENTRE
HUATABAMPO, SONORA

El 13 de Marz

CUOTA DIARIA

2 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A:

2 VIATICO A: $500
1 GASTO DE CAMINO A:

2 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A:

3 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A:

4 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A:

1 GASTO DE CAMINO A:

1 GASTO DE CAMINO A:

2 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A:

1 VIATICO A: $1500
1 GASTO DE CAMINO A:

1 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A:

3 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A:

1 GASTO DE CAMINO A:

$300

$220

$300

$300

$300

$300

$300

$300

$400

$300

$300

$0

TOTAL PAGADO

1,800.00

1,220.00

1,800.00

2,550.00

3,300.00

300.00

300.00

1,800.00

1,900.00

1,050.00

2,550.00

0.00

0.00



