

INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA RELACION DE VIÁTICOS Y GASTOS DE CAMINO Marzo 2012

CARGO

COMISIÓN

CUOTA DIARIA

TOTAL PAGADO

Jesus Arnoldo Martinez Madero	Supervisor de Obras	El 1 de Marzo REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 COSTA DE HERMOSILLO, MPIO DE HERMOSILLO, SON	300.00
Juan Miguel Fernandez Rodriguez	Supervisor de Obras	El 2 de Marzo REALIZAR SUP. DE OBRAS Y ELABORACION DE DICT 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 GUAYMAS, SONORA	300.00
Juan Miguel Fernandez Rodriguez	Supervisor de Obras	El 1 de Marzo REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS PARA LA ENTRE 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 SAN JOSE DE BACUM, SONORA	300.00
Victor Hugo Becerril Calderon	Supervisor de obras	El 1 de Marzo SUPERVIISION DE OBRAS 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 GUAYMAS, SONORA	300.00
Abraham Rivera Quihuis	Supervisor de Obras	El 1 de Marzo REALIZAR VERIFICACION PARA FIRMA DE ACTAS DE 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 COSTA DE CABORCA, MPIO DE CABORCA, SONORA	300.00
Abraham Rivera Quihuis	Supervisor de Obras	El 2 de Marzo REALIZAR LEVANTAMIENTO TECNICO PARA EL PROG 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 SONOYTA, PLUTARCO ELIAS CALLES, SONORA	300.00
Guillermo Casillas Robles	Jefe del Depto. de Apoyo Material	Del 1 de Marzo al 2 de Marzo 1 VIATICO A: \$750 TRASLADAR AL ING. LUIS FELIPE ROMERO LOPEZ, C 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 SAN JOSE DE BACUM, SONORA.	1,050.00
Ing. Luis Felipe Romero López	Director General	Del 1 de Marzo al 2 de Marzo 1 VIATICO A: \$1500 PARTICIPAR EN EVENTO DE ENTREGA DE OBRA EN 1 GASTO DE CAMINO A: \$400 SAN JOSE DE BACUM, SONORA.	1,900.00
Joel Acuña Balderrama	Analista Tecnico Auxiliar	El 1 de Marzo entregar documentacion de urgencia 1 GASTO DE CAMINO A: \$220 LA CD. DE OBREGON	220.00
Inhira Maribell Gutierrez Garcia	Atencion y Seguimiento Ciudadano	El 2 de Marzo entrega de Manual de Mantenimiento de Obra en plan 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 EL MUNICIPIO DE BACUM	300.00
Juan Francisco Zazueta Urbalejo	Auditor Técnico Administrativo	Del 13 de Marzo al 15 de Marzo 2 VIATICO A: \$750 VERIFICACION Y FISCALIZACION DE OBRAS 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 GUAYMAS	1,800.00
Hugo Alberto Issa Peraza	Supervisor de Obras	Del 7 de Marzo al 9 de Marzo 2 VIATICO A: \$750 REALIZAR LEVANTAMIENTO DE OBRA EN E.P. GABRII 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 NACO, CANANEA, AGUAPRIETA, NACOZARI Y MOCTE;	1,800.00
Roberto Carlos Machado Quintero	Supervisor de Obras	Del 7 de Marzo al 8 de Marzo 1 VIATICO A: \$750	1,050.00



NOMBRE

INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA RELACION DE VIÁTICOS Y GASTOS DE CAMINO Marzo 2012

CARGO

COMISIÓN

CUOTA DIARIA

TOTAL PAGADO

Victor Hugo Peralta Peñuñuri	Coordinador de Difusión Institucional	El 7 de Marzo Para Realizar entrega de Manual de Mantenimiento e 1 GASTO DE CAMINO A: \$220 HUATABAMPO	220.00
Mario Grijalva Gonzalez	Supervisor de Obras	Del 8 de Marzo al 9 de Marzo 1 VIATICO A: \$750 REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS, 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 MAGDALENA, IMURIS Y NOGALES, SON.	1,050.00
Jesus Arnoldo Martinez Madero	Supervisor de Obras	El 7 de Marzo REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS, 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 POBLADO MIGUEL ALEMAN DEL MUNICIPIO DE HERM(300.00
Jesus Arnoldo Martinez Madero	Supervisor de Obras	El 9 de Marzo ATENDER AUDITORIA DE LA CONTRALORIA DEL EST/ 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 POBLADO MIGUEL ALEMAN MUNICIPIO DE HERMOSILI	300.00
José Baumea Mora	Supervisor de Obras	Del 8 de Marzo al 9 de Marzo 1 VIATICO A: \$750 REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS DEL PROGRAMA 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 GUAYMAS Y EMPALME, SON.	1,050.00
Moises Reynoso Mejia	Supervisor de Obras	El 7 de Marzo REALIZAR DICTAMEN TECNICO DE OBRAS DEL PROC 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 ACONCHI, BAVIACORA Y URES, SONORA	300.00
Juan Alberto Medina Manzo	Supervisor de Obras	El 7 de Marzo REALIZAR DICTAMEN TECNICO DE OBRAS DEL PROC 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 ACONCHI, BAVIACORA Y URES, SONORA	300.00
Juan Miguel Fernandez Rodriguez	Supervisor de Obras	El 7 de Marzo REALIZAR DICTAMENT TECNICO EN EL COBACH DE (1 GASTO DE CAMINO A: \$300 GUAYMAS, SONORA	300.00
Juan Miguel Fernandez Rodriguez	Supervisor de Obras	El 9 de Marzo REALIZAR DICTAMEN TECNICO DEL PROGRAMA 2012 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 BAHIA DE LOBOS Y SAN IGNACIO RIO MUERTO	300.00
Marco Antonio Sepulveda Reyna	Supervisor de Obras	Del 6 de Marzo al 9 de Marzo 3 VIATICO A: \$750 REALIZAR DICTAMENES TECNICOS DEL PROGRAMA 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 VALLE DE S.L.R.C. SAN LUIS RIO COLORADO, SONOR	2,550.00
Jose Manuel Orduño Espinoza	Supervisor de Obras	Del 6 de Marzo al 9 de Marzo 3 VIATICO A: \$750 REALIZAR DICTAMENES TECNICOS DEL PROGRAMA 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 CANANEA, IMURIS, MAGDALENA Y SAANTA ANA, SON	2,550.00
Ignacio Ramirez Santacruz	Auxiliar	Del 12 de Marzo al 16 de Marzo 4 VIATICO A: \$500 SUPERVISION Y ELABORACION DE LEVANTAMIENTO: 1 GASTO DE CAMINO A: \$220 NAVOJOA, SONORA	2,220.00
Jesus Arnoldo Martinez Madero	Supervisor de Obras	El 13 de Marzo	300.00



INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA RELACION DE VIÁTICOS Y GASTOS DE CAMINO Marzo 2012

CARGO

COMISIÓN

CUOTA DIARIA

TOTAL PAGADO

Jesus Arnoldo Martinez Madero	Supervisor de Obras	EI 15 de Marzo REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS, 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 COSTA DE HERMOSILLO, SONORA,	300.00
Ing. Sergio Antonio Bustamante Durazo	Director de Obras	Del 14 de Marzo al 15 de Marzo 1 VIATICO A: \$1500 REALIZAR SUP. DE OBRAS EN LA E.P. ENRIQUE REB 1 GASTO DE CAMINO A: \$400 SAN IGNACIO RIO MUERTO Y ETCHOJOA, SONORA	1,900.00
Jose Manuel Orduño Espinoza	Supervisor de Obras	Del 13 de Marzo al 16 de Marzo 3 VIATICO A: \$750 REALIZAR RECORRIDO DE SUP. DE OBRAS DE TRAN 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 SANTA ANA, CANANEA, IMURIS Y MAGDALENA, SONO	2,550.00
Abraham Rivera Quihuis	Supervisor de Obras	Del 12 de Marzo al 14 de Marzo 2 VIATICO A: \$750 ATENDER AUDITORIA DE LA CONTRALORIA GRAL. DE 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 SAN LUIS RIO COLORADO, SONORA	1,800.00
Marco Antonio Sepulveda Reyna	Supervisor de Obras	Del 12 de Marzo al 13 de Marzo 1 VIATICO A: \$750 REALIZAR DICTAMENES TECNICOS DEL PROGRAMA 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 SAN LUIS RIO COLORADO, SONORA	1,050.00
Ing. Gino Roberto Saracco Morales	Director de Finanzas y Administracion	Del 13 de Marzo al 16 de Marzo 3 VIATICO A: \$1500 PARTICIPAR EN EVENTO DE TU GOBERNADOR EN TI 1 GASTO DE CAMINO A: \$400 NAVOJOA, ETCHOJOA Y HUATABAMPO	4,900.00
José Baumea Mora	Supervisor de Obras	Del 13 de Marzo al 16 de Marzo 3 VIATICO A: \$750 ATENDER AUDITORIA DE LA CONTRALORIA GRAL. DE 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 GUAYMAS, SONORA	2,550.00
Juan Manuel Canizalez Ramirez	Supervisor de obras	Del 14 de Marzo al 16 de Marzo 2 VIATICO A: \$750 REALIZAR SUP. DE OBRAS DE TRANSF. EDUCATIVA 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 CAJEME, BENITO JUAREZ Y NAVOJOA, SONORA	1,800.00
Juan Miguel Fernandez Rodriguez	Supervisor de Obras	EI 13 de Marzo SUPERVISION DE OBRAS 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 GUAYMAS, SONORA	300.00
Hugo Alberto Issa Peraza	Supervisor de Obras	Del 14 de Marzo al 16 de Marzo 2 VIATICO A: \$750 REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 MOCTEZUMA,NACOZARI DE GARCIA, NACO Y AGUA P	1,800.00
Mario Grijalva Gonzalez	Supervisor de Obras	Del 14 de Marzo al 15 de Marzo 1 VIATICO A: \$750 REALIZAR LEVANTAMIENTOS DE OBRAS DE EDUC M 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 NOGALES, MAGDALENA Y SANTA ANA, SONORA	1,050.00
Juan Miguel Fernandez Rodriguez	Supervisor de Obras	EI 14 de Marzo REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS DEL PROGRAMA 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 BAHIA DE LOBOS, EN EL MPIO DE S.I.R.M, SONORA	300.00
Juan Miguel Fernandez Rodriguez	Supervisor de Obras	El 15 de Marzo	300.00



NOMBRE

INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA RELACION DE VIÁTICOS Y GASTOS DE CAMINO Marzo 2012

CARGO

COMISIÓN

ENTRE AR ROOMMENTACIÓN VICALICITAR LICENCI. A CACTO RE CAMINO A AC

CUOTA DIARIA

TOTAL PAGADO

Roberto Carlos Machado Quintero Supervisor de Obras Del 14 de Marzo al 16 de Marzo 2 VIATICO A: \$750 1.800.00 REALIZAR SUP. DE OBRAS DEL PROGRAMA TRANSF. 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 NAVOJOA, SONORA 1.220.00 Maria Guadalupe Rivas Cañez Auxiliar Tecnico Del 14 de Marzo al 16 de Marzo 2 VIATICO A: \$500 REALIZAR SUP. DE OBRAS Y ATENDER LA VISITA DE 1 GASTO DE CAMINO A: \$220 NAVOJOA Y ETCHOJOA, SONORA 1,800.00 José Carlos Valdez Lopez Supervisor de Obras Del 14 de Marzo al 16 de Marzo 2 VIATICO A: \$750 REALIZAR SUP. DE OBRAS Y ATENDER EVENTO DEL 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 NAVOJOA Y ETCHOJOA, SONORA 2.550.00 Lope Saracho Castaños Supervisor de Obras Del 6 de Marzo al 9 de Marzo 3 VIATICO A: \$750 ATENDER AUDITORIA DE LA CONTRALORIA GRAL. DE 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 CAJEME Y NAVOJOA, SONORA 3.300.00 Abraham Rivera Quihuis Supervisor de Obras Del 5 de Marzo al 9 de Marzo 4 VIATICO A: \$750 REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 SAN LUIS RIO COLORADO, SONORA Moises Reynoso Mejia Supervisor de Obras FI 14 de Marzo 300.00 REALIZAR LEVANTAMIENTO TECNICO DE OBRAS DEI 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 CARBO, SONORA 300.00 Moises Reynoso Mejia Supervisor de Obras FI 15 de Marzo REALIZAR LEVANTAMIENTO TECNICO DEL PROGRAM 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 VILLA HIDALGO, SONORA 1.800.00 Lope Saracho Castaños Supervisor de Obras Del 14 de Marzo al 16 de Marzo 2 VIATICO A: \$750 REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS DEL PROGRAMA 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 CAJEME. SONORA 1.900.00 Ing. Luis Felipe Romero López Director General Del 14 de Marzo al 15 de Marzo 1 VIATICO A: \$1500 PARTICIPAR EN EL EVENTO DE TU GOBERNADOR EN 1 GASTO DE CAMINO A: \$400 LOS MUNICIPIOS DE NAVOJOA, ETCHOJOA, Y HUATAE Guillermo Casillas Robles 1,050.00 Jefe del Depto. de Apoyo Material Del 14 de Marzo al 15 de Marzo 1 VIATICO A: \$750 TRASLADAR AL ING. LUIS FELIPE ROMERO LOPEZ PF 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 NAVOJOA, ETCHOJOA Y HUATABAMPO Hector Manuel Diaz Young Supervisor de Obras Del 15 de Marzo al 18 de Marzo 3 VIATICO A: \$750 2.550.00 REALIZAR REUNION CON PADRES DE FAMILIA Y DIF 1 GASTO DE CAMINO A: \$300 CAJEME, NAVOJOA Y HUATABAMPO, SONORA 0.00 Dagoberto Antonio Gonzalez Martinez Coordinador Zona Sur del Estado El 6 de Marzo SOLICITAR LICENCIAS DE CONSTRUCCION Y ENTRE 1 GASTO DE CAMINO A: \$0 HUATABAMPO, SONORA 0.00 Dagoberto Antonio Gonzalez Martinez Coordinador Zona Sur del Estado